
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Shtëpi 336.00 m2 E blerë blere 2001 100.64 € Prindërit

2 Objekt afarist 966.00 m2 E blerë e blere 2005 154.56 € Prindërit

3 Shtëpi 506.00 m2 E blerë blere 2009 121.44 € Prindërit

4 Shtëpi 246.00 m2 E blerë blere 1960 16.97 € Prindërit

5 Garazhë 36.00 m2 E blerë blere 1960 1.62 € Prindërit

6 Tokë 1516.00 m2 E blerë blere 2010 12.13 € Prindërit

7 Shtëpi 130.00 m2 E trashëguar trasheguar 1999 18.72 € Prindërit

8 Ode 80.00 m2 E trashëguar trasheguar 1999 11.52 € Prindërit

9 Arë 11271.00 m2 E trashëguar trasheguar 1999 1.90 € Prindërit

10 Tokë 1625.00 m2 E blerë blere 2020 3.50 € Prindërit

11 Tokë 326.00 m2 E blerë blere 2022 1,000.00 € Prindërit

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Komuna e Kamenicës - 
Dardanës 

Dardanë Kuvendi Komunal Këshilltarë i Kuvendit Komunal 28.02.2022

Emri Labinot Mbiemri Skoverqani

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

Nuk ka të dhëna

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:30.03.2023

Funksioni Këshilltarë i Kuvendit Komunal

Emri i institucionit Komuna e Kamenicës - Dardanës 

Adresa e institucionit Dardanë

Njësia organizative Kuvendi Komunal Data e emërimit 28.02.2022
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12 Tokë 938.00 m2 E blerë blere 2022 2,814.00 € Prindërit

13 Oborr-Keneta 652.00 m2 E blerë blere 2005 978.00 € Prindërit

14 Tokë 1038.00 m2 E blerë blere 2020 3,114.00 € Prindërit

15 Kullose 3152.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 158.00 € Prindërit

16 Pyjore Toke 11465.00 m2 E trashëguar trasheguar 1951 491.00 € Prindërit

17 Tokë 5237.00 m2 E trashëguar trasheguar 1949 262.00 € Prindërit

18 Tokë 365.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 365.00 € Prindërit

19 Tokë 270.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 14.00 € Prindërit

20 Tokë 4290.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 245.00 € Prindërit

21 Tokë 1378.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 79.00 € Prindërit

22 Tokë 805.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 35.00 € Prindërit

23 Tokë 7702.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 385.00 € Prindërit

24 Tokë 4441.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 222.00 € Prindërit

25 Tokë 21506.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 1,229.00 € Prindërit

26 Tokë 1170.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 67.00 € Prindërit

27 Tokë 6104.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 305.00 € Prindërit

28 Tokë 3598.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 206.00 € Prindërit

29 Tokë 3371.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 241.00 € Prindërit

30 Tokë 4575.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 327.00 € Prindërit

31 Tokë 3618.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 258.00 € Prindërit

32 Tokë 9930.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 567.00 € Prindërit

33 Tokë 1286.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 73.00 € Prindërit

34 Tokë 630.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 36.00 € Prindërit

35 Tokë 711.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 41.00 € Prindërit

36 Tokë 2137.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 153.00 € Prindërit

37 Tokë 1101.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 47.00 € Prindërit

38 Tokë 322.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 18.00 € Prindërit

39 Tokë 7616.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 326.00 € Prindërit

40 Tokë 12825.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 641.00 € Prindërit

41 Tokë 839.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 42.00 € Prindërit

42 Tokë 1562.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 669.00 € Prindërit

43 Tokë 3364.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 240.00 € Prindërit

44 Tokë 2413.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 103.00 € Prindërit

45 Tokë 2062.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 102.00 € Prindërit

46 Tokë 9372.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 536.00 € Prindërit

47 Tokë 1308.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 93.00 € Prindërit

48 Tokë 2924.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 146.00 € Prindërit

49 Tokë 1211.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 87.00 € Prindërit

50 Tokë 1547.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 111.00 € Prindërit

51 Tokë 7689.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 439.00 € Prindërit

52 Tokë 17808.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 1,272.00 € Prindërit

53 Tokë 4564.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 196.00 € Prindërit
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POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

1 Shoqëri me përgjegjësi 
të kufizuar “SHPK”

N.P.N Euro Elementi Selim 
Skovrqani B I

100.00% 0.00 € 17.01.2003 17.01.2003 Prindërit

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(BMW) kursimet Kursimet Jo 2014 5,500.00 € Deklaruesit

2 Veture() kursimet Kursimet Jo 2019 6,500.00 € Prindërit

3 Të tjera(Kamion) E blerë Kursimet Jo 2004 15,000.00 € Deklaruesit

54 Tokë 2802.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 140.00 € Prindërit

55 Tokë 7967.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 455.00 € Prindërit

56 Tokë 2516.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 755.00 € Prindërit

57 Tokë 3026.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 130.00 € Prindërit

58 Tokë 11743.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 587.00 € Prindërit

59 Tokë Pyjore 3145.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 135.00 € Prindërit

60 Tokë Pyjore 1547.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 66.00 € Prindërit

61 Toke Pyjore 1572.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 472.00 € Prindërit

62 Tokë 5330.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 267.00 € Prindërit

63 Tokë 13271.00 m2 E trashëguar trasheguar 1950 950.00 € Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

1 Tips 240.00 € 1,000.00 € 954,724.00 Të tjera 01.01.2016 Deklaruesit

2 Safe Moon 200.00 € 1,000.00 € 7,376.00 Të tjera 01.01.2016 Deklaruesit

3 Safe Mars 290.00 € 1,000.00 € 65,029,959.00 Të tjera 01.01.2016 Deklaruesit

 
3 / 4



TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Privat Kosovë Cash 300.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Kamenicës - 
Dardanës 

Kosovë Banka për Biznes 525.00 €

Prind Privat Privat Kosovë Cash 300.00 €

Prind Privat Privat Kosovë Cash 170.00 €

TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Banka për 
Biznes

Nevoja 22.11.2022 22.11.2025 36 3,800.00 € 2,800.00 € 3,800.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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